
【 2025年10月改定　ケーブルプラスでんき料金表 】 〔 税抜単価（税込単価）、円〕

変動幅

税抜単価 (税込参考単価) 税抜単価 (税込参考単価) 税抜単価

基本料金 10A～60A 10Aあたり 366.00 (402.60) 380.00 (418.00) (14.00)

最初の120kWhまで 32.13 (35.34) 32.44 (35.68) (0.31)

120kWh超過280kWhまで 37.85 (41.63) 38.16 (41.97) (0.31)

280kWh超過分 41.23 (45.35) 41.54 (45.69) (0.31)

最低月額料金 1契約 379.26 (417.18) 389.04 (427.94) (9.78)

基本料金 1kVA 366.00 (402.60) 380.00 (418.00) (14.00)

最初の120kWhまで 32.13 (35.34) 32.44 (35.68) (0.31)

120kWh超過280kWhまで 37.85 (41.63) 38.16 (41.97) (0.31)

280kWh超過分 41.23 (45.35) 41.54 (45.69) (0.31)

【計算例】

（例）でんきＭプラン（北海道）ご契約アンペア：40アンペア、１カ月の使用量360kWhの場合

（★）燃料費調整単価（税抜）が1kWh あたり-5.43 円、再生可能エネルギー発電促進賦課金単価（税込）が1kWh あたり3.98 円の場合。

　　　　なお、燃料費調整単価には、離島ユニバーサルサービス調整単価を含んでいます。

電力量料金 1kWh

北海道

でんきMプラン（北海道） 電力量料金 1kWh

でんきLプラン（北海道）

　各地域の電力会社の規制料金改定にあわせて、当社のでんきサービスの料金も改定いたします。

提供

エリア
契約種別 区分 単位

現行料金 見直し後料金

基本料金 ①

② 最初の120kWhまで 3,892.80 円 ＝ 32.44 円 × 120 kWh

③ 120kWh超過280kWhまで 6,105.60 円 ＝ 38.16 円 × 160 kWh

④ 280kWh超過分 3,323.20 円 ＝ 41.54 円 × 80 kWh

小　　計 ⑤

燃料費調整額 ⑥

再生可能エネルギー

発電促進賦課金
⑦

消費税等相当額 ⑧

電力量料金

14,841 円 ＝ ①＋②＋③＋④（円位未満切り捨て）

-1,955 円 ＝ -5.43 円 × 360 kWh（円位未満四捨五入）（★）

1,432 円 ＝ 3.98 円 × 360 kWh（円位未満切り捨て）（★）

1,288 円  ＝（⑤＋⑥） × 0.10（円位未満切り捨て）

1,520.00 円［ご契約アンペア＝40アンペアの場合］

ご請求金額 15,606 円＝⑤＋⑥＋⑦＋⑧


